
BOA VISTA DO INCRA - RS

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra/RS
Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750, Bairro Centro - CEP 98120-000, Atendimento: Segunda-feira à Sexta-feira: 7:30 às 13:30

DISPENSA DE LICITAÇÃO 27/2024, Art. 75, inciso I da Lei 14.133/21

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 17 de maio de 2024
Data de Abertura: 17 de maio de 2024
Local: Centro Administrativo

Contratação de empresa para o fornecimento de peças e serviços para a realização da revisão dos 10.000
quilômetros rodados (primeira revisão) do veículo ONIX - PLUS 10MTM LT1, placa JCH9B86, para a manutenção da
garantia contratual.

Aquisição de peças e serviços para a realização da primeira revisão (10.000km) do veículos ÔNIX – PLUS 10mtm lt1
PLACA JCH9B86 Ano 2023/2024, para a manutenção da garantia contratual.

Vencedor: SPONCHIADO JARDINE VEICULOS LTDA. CNPJ - 00.485.542/0007-97

Valor: R$ 2.131,22 (dois mil e trinta e um reais e vinte e dois centavos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14541/x6FK3-kKAzAAjCh8B57fEW8f6Bo-yJQk.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14542/eU_VyfC7Ga4CcUppWm8kel8sfDxFzwQR.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14543/7cBrOz6_QHsFhVj4yVfsZLK84CfTbvBN.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14544/VZE3myLF4gqCLJO8-rQOCxZfpVV0QCug.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14545/4h2-MzTiv7R9AT4eUkTOAHRj3XMWW6Ew.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14546/V_ioTYrizjXXiO87wn0wbSF7lKuzhtMQ.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14547/WB-MgbWYWKFp9IdoZdW2b9H5QmCsqowA.pdf

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14541/x6FK3-kKAzAAjCh8B57fEW8f6Bo-yJQk.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14542/eU_VyfC7Ga4CcUppWm8kel8sfDxFzwQR.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14543/7cBrOz6_QHsFhVj4yVfsZLK84CfTbvBN.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14544/VZE3myLF4gqCLJO8-rQOCxZfpVV0QCug.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14545/4h2-MzTiv7R9AT4eUkTOAHRj3XMWW6Ew.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14546/V_ioTYrizjXXiO87wn0wbSF7lKuzhtMQ.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14547/WB-MgbWYWKFp9IdoZdW2b9H5QmCsqowA.pdf

